
INFO FRÅN RIDSKOLAN 

Till alla elever. 
Välkommen som elev till Hufvudsta Ridskola, vi hoppas du kommer att trivas hos oss! 
 
Som ny elev ska du ha fyllt i en avtal om gruppridning, en blankett som är obligatorisk att fylla i för alla som rider hos oss, har 
du inte fyllt i den kontakta din ridlärare. Nedan följer lite information som är bra att veta när man är ny. 

Stallregler – för allas vår säkerhet, hästar som människor. 
• När vi är inne hos hästen så skall den bindas upp, bindring finns i alla boxar och grimmor hänger utanför. 
• Det finns en karta över anläggningen som visar var hästarna står, ibland byter vi plats på hästarna så titta gärna på 

den för uppdatering.  
• Hästarnas utrustning är individanpassade och skall inte ändras. Upptäcker du att något är trasigt eller på väg att gå 

sönder meddela personal omgående så vi kan åtgärda det. 
• Att vistas i stallarna sker på egen risk. 

Inför och efter din ridlektion 
Som elev är du ansvarig för att göra i ordning din häst. Att göra i ordning sin häst innebär att du skall borsta och kratsa 
hovar. Du bär ansvar för att din tilldelade häst har rätt utrustning på sig gällande träns, sadel och benskydd och ev. 
hjälptyglar. Information gällande vad varje häst/ponny har för utrustning finns uppsatt i stallarna.  
För att underlaget skall hålla hjälps vi åt att mocka i ridhuset efter avslutad lektion. Efter ett ridpass skall bettet sköljas och vi 
ser gärna att du smörjer av tränset om du har tid och möjlighet. 
 
Hittar du sår eller skador på din häst så kontakta någon av personalen så att vi kan åtgärda detta omgående. 

Ridutrustning 
Som elev är du skyldig att bära en godkänd hjälm vid alla ridning. Skyddsväst är obligatorisk vid hoppträning i specialgrupp 
för elever under 18 år och valfritt för övriga. Övrig ridutrustning skall följa säkerhetskrav. 

Ridavgift 
Ridavgiften betalas terminsvis senast den 31 september för HT och senast den 28 februari för VT. Priserna publiceras på 
hemsidan och skickas också ut med brev inför höstterminen. Uppsägning av plats skall ske senast 1 månad före termins slut. 
Uppsägning av plats under terminens gång kan enbart ske mot uppvisande av läkarintyg, då tillämpas 4 veckors 
uppsägningstid. 

Avbokning 
Vid frånvaro eller sjukdom måste du boka av din lektion senast 12:00 samma dag annars går den förlorad. Lördagar ska 
bokas av före kl. 08:30. Avbokning sker genom mejl eller telefon. Det är viktigt att du bokar av din lektion för att underlätta för 
de elever som vill rida igen och för planeringen av hästarnas arbetsdag. Ridskolan har telefontid vardagar 12.00-13.00. 

Igenridning 
Du har möjlighet att rida igen din avbokade lektion och kan också rida i förtid om du vet att du ska vara borta vid ett senare 
lektionstillfälle, ring på telefontid och prata med personalen om lämpliga tider för ridning. Igenridning sker alltid i mån av plats 
och inom en månad från lektionsstillfället som avbokats. 

Hemsidan 
Vi försöker hela tiden bli bättre på att informera våra elever. Nästan all information finns på klubbens hemsida. Där kan du 
t.ex. hitta information om hoppschema, när teori är inplanerad, priser och andra aktiviteter som är på gång. Håll dig 
uppdaterad genom vår hemsida www.hufvudstaridklubb.se. 

Medlemsavgift 
Alla elever vid ridskolan är skyldiga att teckna medlemsavgift hos Hufvudsta Ridklubb. 
 
Har du fler frågor så tveka inte att kontakta någon i personalen! Med vänliga hälsningar Ridskolans personal och hästar. 
 
Kontaktuppgifter:  Telefon till ridskolan 08-831234   

email ridskolan@hufvudstaridklubb.se,  
      


